Honorando Confiliario,Ordinatori miundi,Compofitori Ordinaties
num populorum, Moderatori, DirecForique Rerun: public.arum fublimi
judicio ac prudentid, €6 gui conficit, ac terminat negotia univerfs
reito confilio, Roborateri Fabrice Imperii ¢§ profperitatis, Firma-
tors columnarum Felicitatis ¢§ Glorig, Dotato variis gratiis Regis
Aitiffimi, Gubernatori Niffe, Minifiro meo Qsman Baffe, cujus
DEUS Excelfus perpetuct gloriam.  Nec rion praflantiffimis Fudis
cum, Prefulimque, qui fodine funt & fontes fientiarum ac [uacun-
die, locorum Nifia usque ad Fulgidam Meam Portam in via oc-
curventium Fudicibus, quorum Prafiantie augeantur. Preffanti-
bus quogme aut Inchytis inter paris conditionis viros Prefeltis ¢5.
Ducibus Faniflarorum, nec won Magnatibus Provinciarum., aliis-
gue Officialibus, quorum Dignitates augeantur. Poffquam Meum
Imperiale Mandatum ad wos pervenerit, notum fit , quod ex parte

Exemplarss Principum Nationis Meffie ad Fulgidap Meam Por-
tam commorantis Romani Imperatorss Refidentis a Dierling , cujus
extrema fint felicia, mediante Libello expofitum fit, modo ex Ger-
maricis Religiofis Andream nomine quemdam Religiofinm una cum
tribus Socits, nec mon cum tribus a tributo Liberis fiuis fervis aut
famulis juxta in Infirumento Pacis de eliberandis captivis expref-
Jum Articulum captivos eliberandi causa Vienna ad Excelfam banc
Meam Portam wenire defiderare, €5 citm prafatis Refrdens Cifa-
reus, ut in quemcungue veflre Jurisdictioni [ibjeltum Diffricinm
prafatus Religiofis Andreas, ejusdémaque Socii, uni cum tribus a
tributo immunibus [uts famulis pervenerint , il neque in Vidy nes
que in hofpitits ¢5 diverforiis ullatenis moleffentur , nullimque
damnum eorum veffimentis, hominibus €5 jumentis inferatur, né-
ve didli Religiofi contra Sacras Capitulationss Pacis per tributi Col=
lefores exallione tributi, aliogue pretextu infeflentur, atque miole-
flentur , immo ut cum eorum confenfi juxta conflitutionem pretii
proprid eorum petunid procuratis eis meceffariis victualibis ad
quemlibet weffrim [alvi €5 incolumes transmittantur , ac pronio-
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1733, weantur, Imperiale Mewm Mandatum enixe vogaverit | THoc;
ut fipra declarath modo procedatuy [imiulgue impeyav; | Poﬂ;'":"
boc Nobile Mandatum ad vos peyvenerit, ut wos hac in yp jux:‘:m
Menm Sublime ac Excelfiurm Mandatum procedatis, €4 1n qug,, i

gHe Vqﬁn’cm Furssdictionem aut Dyiric‘-'t’ym prafatus Rez;‘g;‘oﬁ“ im'"

[futs Socits €5 tribus fuss fervis pervencrit, eos neque in wig gr "